Протокол №3 заседания
Управляющего совета
от 12 января 2009года.
Присутствовали 11 человек.

Повестка дня.
1. Утверждение локальных актов МОУ СОШ№5 г.о. Кохма.
2. Ознакомление членов Управляющего совета со сметой расходов на 2009г. по МОУ СОШ№5 г.о. Кохма.
3. Утверждение стимулирующих выплат работникам МОУ СОШ№5 г.о. Кохма с января по июнь 2009года.
                                             Управляющий совет принял решение:
1. По первому вопросу:  утвердить локальные акты, представленные директором школы Ватутиной Н.Ю.
2. По второму вопросу:  смета расходов на 2009г. по МОУ СОШ№5 г.о. Кохма утверждена единогласно.
3. По третьему вопросу: утвердить распределение стимулирующей части фонда оплаты труда
на I полугодие (с января по июнь) 2009года.